
iIlliljiIliiilllliiilllilliijIljilliiilillilililliilillllllllilli
KUHSPGGXKTSI Í/ýíý

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidencnl císlo: 01953/2020/KPP

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem
1. náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
Číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Horní náměstí 13, Opava 746 69
zastoupena:
IC:V
DIC: (;200100552
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s., č. ú. 1494823/0300

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 01953/2020/KPP (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 1.190.136 Kc

závazek příjemce tuto dotaci přijmout a uzit v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek
stanovených touto smlouvou.

2. Z důvodu vyhlášení nouzového stavu v době šíření koronaviru, omezení podpořené činnosti a
ztoho vyplývající výrazný výpadek příjmů ze vstupného vyvstala potřeba změny smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

ZťZzi KPP/y

1. V čl. IV odst. 1 smlouvy se vypouští text „ Výše dotace se zkrátío 1/12 poskytnuté částky za každý
ka/endářn/me'slř, kdy neby/a pňjemcem podpořená činnost uskutečňována.“.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede
poskytovatel.

5. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2031 ze dne 3. 9.
2020.

„, A“ :! Íít/


